Начальнику лагеря с дневным пребыванием
                     на базе  МБОУ  г. Кургана «СОШ № 29»  Копотиловой Н.А.
               от (Ф.И.О.) _____________________________________________________,
              проживающего по адресу _________________________________________
                                            заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________________
 (дата рождения) _______________ ученика(цу) ___________________ класса  школы № __________  в лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ № 29»  на 1 смену (со 2 июня   по 24 июня 2025 года). Полный возраст ребенка    ______лет (на момент подачи заявления).                                                                                                                     Адрес проживания:  ____________________________________________________________________________________
Данные о родителях:
Ф.И.О. мамы (полностью): ______________________________________________________________________________
Домашний адрес_______________________________________ Контактный телефон ______________________________
Ф.И.О. папы (полностью): _______________________________________________________________________________
Домашний адрес_________________________________________ Контактный телефон ____________________________
Из лагеря ребёнок  будет уходить домой   самостоятельно / в сопровождении взрослых (нужное подчеркнуть)
Дата ________________                              Подпись ___________________